

連結貸借対照表

(平成26年3月31日現在)

(単位：千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
資 産 の 部		負 債 の 部	
流 動 資 産	33,892,626	流 動 負 債	47,578,672
現金および預金	8,689,084	支払手形	2,213,820
受取手形	3,571,233	営業未払金	6,868,661
営業未収金	10,707,394	買掛金	4,369,643
売掛金	5,231,921	短期借入金	22,047,500
リース投資資産	53,109	1年内返済予定の長期借入金	4,102,574
有価証券	3,000	リース債務	572,176
商品	2,948,255	未払金	1,547,602
仕掛品	47,173	未払法人税等	451,658
貯蔵品	173,359	未払消費税等	449,538
前払金	7,141	未払費用	4,112,647
前払費用	470,852	預り金	316,093
短期貸付金	460,192	前受金	144,456
繰延税金資産	511,759	前受収益	86,844
未収入金	614,097	取立未払金	10,105
立替金	254,129	賞与引当金	34,677
デリバティブ債権	151,613	役員賞与引当金	56,240
その他流動資産	50,496	資産除去債務	25,000
貸倒引当金	△ 52,188	金利スワップ	120,480
		その他流動負債	48,951
固 定 資 産	76,102,012	固 定 負 債	34,283,070
有形固定資産	71,084,949	社 債	60,000
建物	19,888,880	長期借入金	14,740,751
構築物	1,772,170	リース債務	1,101,179
機械装置	483,216	長期未払金	128,540
車両	1,224,087	預り保証金	792,908
運搬用具	1,889	退職給付に係る負債	4,225,802
工具・器具・備品	264,638	役員退職慰労引当金	677,471
土地	45,869,982	資産除去債務	312,888
リース資産	1,441,791	再評価に係る繰延税金負債	2,521,693
建設仮勘定	138,291	繰延税金負債	9,542,306
無形固定資産	964,155	金利スワップ	117,917
借地借家権	691,515	その他固定負債	61,610
電信電話加入権	48,431		
施設利用権	31,323	負 債 の 部 合 計	81,861,742
ソフトウェア	31,480		
ソフトウェア仮勘定	104,040	純 資 産 の 部	
リース資産	52,724	株 主 資 本	20,961,296
のれん	4,639	資 本 金	2,000,000
投資その他の資産	4,052,907	資 本 剰 余 金	4,619,462
投資有価証券	1,451,664	利 益 剰 余 金	14,347,490
関係会社株式	136,025	自 己 株 式	△ 5,655
長期定期預金	20,000	その他の包括利益累計額	7,094,747
出資金	127,376	その他有価証券評価差額金	169,047
長期貸付金	326,730	繰延ヘッジ損益	△ 38,901
長期前払費用	109,110	土地再評価差額金	6,912,935
破産更生債権等	50,850	退職給付に係る調整累計額	51,666
差入保証金	1,536,807	少 数 株 主 持 分	76,852
繰延税金資産	209,228	純 資 産 の 部 合 計	28,132,896
デリバティブ債権	25,268	負債および純資産の部合計	109,994,639
保険積立金	69,413		
その他投資資産	36,324		
貸倒引当金	△ 45,894		
資 産 の 部 合 計	109,994,639		

連結損益計算書

(自平成25年4月1日 至平成26年3月31日)

(単位：千円)

科 目	金	額
営業収益	108,732,394	
物流関連事業収入	75,471,281	
自動車販売関連事業収入	27,836,508	
その他事業収入	5,424,604	
営業原価	98,953,692	
物流関連事業営業費	67,537,019	
自動車販売関連事業営業費	26,570,447	
その他事業営業費	4,846,225	
営業総利益		9,778,701
販売費および一般管理費	7,299,657	
営業利益		2,479,044
営業外収益	633,856	
受取利息配当金	50,589	
受取賃貸料	136,999	
災害賠償金	106,761	
投資有価証券売却益	35,467	
受取諸手数料	40,355	
持分法による投資利益	6,353	
その他営業外収益	257,329	
営業外費用	796,800	
支払利息	727,593	
その他営業外費用	69,206	
経常利益		2,316,100
特別利益	55,824	
有形固定資産売却益	48,435	
その他特別利益	7,388	
特別損失	323,177	
有形固定資産売却損	21,991	
有形固定資産除却損	119,665	
リース解約損	51,355	
関係会社出資金評価損	58,166	
減損損失	26,651	
持分変動損	27,335	
その他特別損失	18,010	
税金等調整前当期純利益		2,048,747
法人税、住民税および事業税	671,089	
法人税等調整額	319,521	
少数株主損益調整前当期純利益		1,058,135
少数株主利益		12,411
当期純利益		1,045,724